
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

АЗНАКАЕВСКОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ» 
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д.23, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,23 нчейорт.АзнакайшэЬэре
423330

Тел./факс(885592)7-50-63,7-50-77; E-mail:azn-uo@rambler.ru, 
________ https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo_________

ПРИКАЗ БОЕРЫК

от 12.10.2018 г. № 1124

О направлении на курсы 
повышения квалификации

В соответствии с письмом ГАУ РТ «Республиканский центр спортивно- 
Патриотической и допризывной подготовки молодежи «Патриот» № 272 от 
08.10.2018. «Об участии в курсах повышения квалификации» с 15 по 16 
октября 2018 года проводится 2-й этап курсов повышения квалификации для 
руководителей военно-патриотических клубов, объединений, лагерей, 
начальников штабов «Юнармии». В связи с этим приказываю:

1. Направить с 15 по 16 октября 2018 г на курсы повышения квалификации 
Зиганшина Р.С. начальника местного штаба ВВПОД «Юнармия», Салифова 
И.М., учителя физической культуры МБОУ «СОШ№7 г. Азнакаево», 
Гатауллина М.М., педагога дополнительного образования МБОДО «ЦДТ г. 
Азнакаево» с выплатой участникам курсов командировочный расходов.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на методиста по 
воспитательной работе Замалйеву С.Р.

Начальник А.М. Рахманов

mailto:azn-uo@rambler.ru
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

